
Sportliche Herausforderung
oder gemütlich mit E-Bike

Ab EUR 989,-

Rund um die Dolomiten
8 TAGE / 7 NÄCHTE, CA. 385 / 410 KM

Ihre Radtour
In den Dolomiten begegnen Sie glasklaren Seen, in denen sich die be-

Reiseverlauf
1. Tag Individuelle Anreise in  Niederdorf / Toblach

2. Tag

3. Tag

4. Tag

5. Tag

6. Tag

7. Tag

8. Tag Individuelle Abreise

Reisezeit
Saison A

Saison B

Grundreisepreis pro Person

Zusatznachtpreise pro Person

Zusatzleistungen pro Person



 

Hotelbeispiele
Niederdorf / Toblach

Feltre
Trient

Niederdorf / Toblach

Kinderermäßigung auf Grundreisepreis

Reiseunterlagen Sprachen
 Deutsch, Englisch, Italienisch

Hinweis
 
 

-

 
 
 
 
 

Anreise nach Niederdorf / Toblach
 

 

Parken in Niederdorf / Toblach
 

Reiseunterlagen
 -

Etappenbeschreibung

1. Tag: Individuelle Anreise in  Niederdorf / Toblach

 

 

 

 

Cadore, durch dichte Wälder, beeindruckende 

 

3. Tag: Pieve di Cadore – Feltre, ca. 75 km

 

 

 

4. Tag: Feltre – Trient, ca. 95 km oder ca. 70 km + Bahnfahrt

 

 

 

 



 

5. Tag: Trient – Bozen, ca. 65 km

6. Tag: Bozen – Mühlbach (Brixen), ca. 45 km

-

7. Tag: Brixen – Niederdorf / Toblach, ca. 65 km

8. Tag: Individuelle Abreise


